e) štatistické kódy produkcie podľa Štatistickej klasifikácie produktov podľa  
  činností (CPA) vydanej nariadením Európskeho parlamentu a Rady (ES) č.  
  451/2008 a priemernú technickú dobu životnosti predmetu kúpy v prípade, ak  
  jeho jednotková cena bez DPH je rovná alebo vyššia ako 1 700,- EUR  
  (slovom: tisícsedemsto eur). 
4.9 Vlastnícke právo k tovaru a nebezpečenstvo škody na ňom prechádza z predávajúceho na 

kupujúceho  prevzatím tovaru kupujúcim a podpísaním dokladu o dodaní. 
4.10  Kupujúci, resp. jeho zodpovedná osoba vo veciach technických, je oprávnený tovar neprevziať,

[...]

5.1  Za riadne dodaný a prevzatý tovar (v súlade s podmienkami stanoveným touto zmluvou)  je 
kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu vo výške stanovenej v Prílohe č. 1 tejto 
zmluvy, v závislosti od druhu a množstva dodaného tovaru podľa objednávky (ďalej len „kúpna 
cena“), maximálne do vyčerpania finančného limitu vo výške 107 389,00 EUR bez DPH (slovom 
stosedem tisíc tristo osemdesiatdeväť eur).  
Kupujúci nie je povinný vyčerpať maximálnu finančný limit podľa predchádzajúcej vety tohto 
odseku zmluvy.  

5.2  Kúpna cena podľa tejto zmluvy predstavuje úplnú a konečnú kúpnu cenu za dodanie tovaru 
a predávajúci nemá nárok na úhradu akýchkoľvek iných nákladov, výdavkov, poplatkov a pod.,